
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12.11.2024 года № 11/1 
 

 

 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

муниципального округа Восточное 

Дегунино от 18 июня 2024 года № 7/4  

 

Руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП « О стимулировании территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы», рассмотрев письмо главы управы района Восточное 

Дегунино от 28 октября 2024 года № 5-7-1181/24,  

Совет депутатов решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Восточное 

Дегунино от 18 июня 2024 года № 7/4 «О согласовании направления средств 

стимулирования территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы на содержание дворовых территорий района в 2024 году» в связи с 

получением от управы района Восточное Дегунино информации о 

невозможности его реализации. 

2. Направить настоящее решение в управу района Восточное Дегунино 

города Москвы, в префектуру Северного административного округа города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.movdeg.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточное Дегунино  О.А. Морозова. 

 

 

Глава муниципального округа  

Восточное Дегунино                                 О.А. Морозов 

http://www.movdeg.ru/

